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Niebawem ruszy budowa Panattoni Park Bytom, gdzie swoje centrum logistyczne ulokuje
firma Latex Opony. Z ponad 132 000 m² nowoczesnej powierzchni przemysłowej, aż 100 000
m² zostało już wynajęte wiodącej polskiej  firmie działającej na rynku opon, felg,  kół i
akcesoriów.

O inwestycji poinformowało dziś biuro biuro prasowe firmy Panattoni, która rozpoczyna realizację
swojej pierwszej inwestycji w Bytomiu. Panattoni Park Bytom położony jest przy ulicy Węglowej, w
centralnej części Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. Bliskość autostrady A1 i dobrze rozwinięta
sieć dróg regionalnych zapewniają sprawne połączenia komunikacyjne zarówno w kraju, jak i w
Europie – szczególnie na osi północ-południe. Najemca stworzy tu ponad 132 000 m² nowoczesnej
powierzchni  przemysłowej,  z  czego  100  000  m²  zostało  już  wynajęte  firmie  Latex  Opony.
Zakończenie inwestycji planowane jest na maj 2027 roku.

- Śląsk to dla nas kluczowy rynek – dostarczyliśmy tu już 3 miliony m² powierzchni, najwięcej w
kraju.  Jednocześnie obserwujemy rosnące zainteresowanie nowymi lokalizacjami inwestycyjnymi.
Bytom,  dzięki  dogodnemu połączeniu  komunikacyjnemu i  dostępowi  do  pracowników,  ma duży
potencjał  dla  tego  typu  projektów.  Umowa  najmu  dużej  powierzchni  z  naszym  wieloletnim
partnerem,  firmą  Latex  Opony,  potwierdza  ten  kierunek  -  mówi  Marek  Dobrzycki,  Partner  w
Panattoni.

Latex Opony to jedna z wiodących firm na rynku opon w Polsce, rozwijająca sieć sprzedaży i serwisu
dla  różnych  sektorów transportu.  Firma  dostarcza  rozwiązania  dla  klientów biznesowych  –  od



samochodów osobowych, przez samochody ciężarowe, po maszyny rolnicze i przemysłowe. Nowa
inwestycja w Bytomiu pozwoli firmie skonsolidować operacje logistyczne na Śląsku i zwiększyć skalę
działalności.

-  Decyzja  o  wyborze Panattoni  Park Bytom podyktowana była możliwością dalszego rozwoju w
regionie, w którym działamy od lat. Konsolidacja naszych operacji logistycznych na Śląsku w jednej
lokalizacji  jest  dla  nas kluczowa,  podobnie jak bliskość naszego głównego magazynu w Rudzie
Śląskiej – również realizowanego przez Panattoni. Nowy obiekt pozwala nam również dostosować się
do specyfiki naszej branży, w tym wymogów związanych z magazynowaniem opon, a także zapewnia
doskonałe połączenie inwestycji z kluczowymi szlakami komunikacyjnymi - mówi Tomasz Groehl,
prezes Latex Opony.

Obiekt  zostanie  dostosowana  do  specyfiki  działalności  najemcy  -  podzielony  na  cztery  strefy
pożarowe i wyposażony w instalację tryskaczową dostosowaną do składowania opon. W ramach
umowy najemca wynajął również około 700 m² powierzchni biurowo-socjalnej. Po osiągnięciu pełnej
wydajności, w obiekcie zatrudnionych będzie około 200 osób..
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